CV

CALLEGARI
VERNICI

LISTINO PREZZI



VERNICI PER INDUSTRIA

SMALTI A RAPIDA ESSICCAZIONE

RE IND 37

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 8,9 m2/Kg per 50um.

Brillantezza: opaco (0-10 gloss).

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 14,02 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€14,02/Kg_L

€ 31,97 IvA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€12,79/Kg_L

€ 58,85 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€11,77/Kg_L

€ 110,08 IvA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€11,01/Kg_L

€ 210,08 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 10,50/Kg_L



BOOK I1 / CICLO VERNICIANTE A RAPIDA
ESSICCAZIONE

RE IND 37

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 8,9 m2/Kg per 50um.

Brillantezza: opaco (0-10 gloss).

FORMATO COLORE m

€ 14,02 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,02/Kg_L

€ 31,97 IvA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€12,79/Kg_L

€ 58,85 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€11,77/Kg_L

€110,08 Iva
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€11,01/Kg_L

€ 210,08 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€10,50/Kg_L



BOOK |12 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
CARPENTERIE DEL FERRO

RE IND 37

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.

Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente
sintetico.

Resa: 8,9 m2/Kg per 50um.

Brillantezza: opaco (0-10 gloss).

FORMATO COLORE m

€ 14,02 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,02/Kg_L

€ 31,97 IvA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€12,79/Kg_L

€ 58,85 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€11,77/Kg_L

€110,08 Iva
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€11,01/Kg_L

€ 210,08 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€10,50/Kg_L






